
 

2022年 1月 12日 

各 位 

  

            開 世 通 商 株 式 会 社 

                     代表取締役副社長  兼光郷道 

 

                         カイセイ・プロパティーズ株式会社                              

 代 表 取 締 役    兼 光 郷 道 

 

 

本社移転に関するお知らせ 

 

弊社グループはこの度、業務の拡大に伴い本社を移転することとなりました。

電話・ＦＡＸ番号に変更はございません。移転当初はご迷惑をお掛けいたします

が、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

また、住所等変更に伴い、手続きを要する書類がございましたら、弊社宛にご

連絡またはご送付くださるようお願い申し上げます。受領後、速やかに記入し、

ご返送させていただきます。 

弊社は今年７月で４０周年を迎えます。社員一同、より一層業務に励む所存で

ございますので、今後とも倍旧のご指導とご支援を賜ります様お願い申し上げま

す。 

まずは略儀ながら書面にてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

 

【業務開始日】 

 ２０２２年（令和４年）３月７日（月） 

 ※３月４日（金）は引越しのため、電話・ＦＡＸ・メール等が一時繋がらない

場合がございます。 

 

【移転後新住所】 

 〒８７４－０９２０ 

 大分県別府市北浜３丁目１０番２号 別府タワー ２階 

 

【エントランス】 

 弊社グループ本社の出入口は、コンビニエンスストア（セブンイレブン）の向

かい側が専用エントランスとなっております。階段で２階までお上がりくださ

い。正面エレベーターは使用しておりませんが、お体が不自由な方は２階「別

府アートミュージアム」（同月オープン予定）までお越しください。 



【地 図】 

 

 

【駐車場】 

 弊社エントランスに近い別府タワー第１駐車場をご利用ください。コインパー

キングとなっておりますので、ご来社の方は駐車券をご持参ください。無料券

を発行させていただきます。第１駐車場が満車の場合は、第２駐車場もご利用

いただけます。 

 

以 上 


